Delegationsbeslut
230411-230608

Handlaggare

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beslutsdatum

2023-04-19

2023-04-27

2023-05-23

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-30

2023-03-24

Arendets namn

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2022 -
vt 2023) SAMLINGSAKT

2022/2023

SAMLINGSAKT 2023 - 2023
Ansokan och beslut om
resebidrag/elevresor for
gymnasieelever (ht 2022 - vt

2023)

Diarienummer

UN 2022-81-52

UN 2022-81-53

UN 2022-81-54

UN 2022-81-55

UN 2022-81-56

UN 2022-81-57

UN 2022-81-58

UN 2022-82-64

Delegerings-
nummer
D5

D5

D5

G7

D6

D5

D5

D7

Delegerings-
beskrivning

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att avsla

ansokan om stod till

inackordering

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att bevilja stéd

till inackordering

Beslut att bevilja

ersattning for elevresa

i gymnasieskolan

Lagrum

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 18 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

ElresL 2 §

Delegat

Handlaggare

Handlaggare

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

2023-05-15

2023-05-05

2023-05-23

2023-05-23

2023-05-23

2023-05-23

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-29

SAMLINGSAKT 2023 - 2023
Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\
SAMLINGSAKT 2023 - 2023

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2022 - vt
2022\

UN 2022-82-65

UN 2022-82-66

UN 2022-82-67

UN 2022-82-68

UN 2022-82-69

UN 2022-82-70

UN 2022-82-71

UN 2022-82-72

UN 2022-82-73

UN 2022-82-74

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

ElresL 2 §

Handlaggare

Handlaggare

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Handlaggare

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Knut Nygaard

Agneta Eriksson

Agneta Eriksson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

2023-04-11

2023-04-18

2023-04-28

2023-06-01

2023-06-01

2023-05-30

2023-05-30

2023-05-31

Hantera anstkan om UN 2023-44-2
tillaggsbelopp -

Angsholmsskolan

Hantera anstkan om UN 2023-46-2

tillaggsbelopp -
Angsholmsskolan

Statsbidrag Yrkesforarutbildning UN 2023-59-1
2024

Utredning infér mottagande i UN 2023-61-8

anpassad gymnasieskola

Utredning infér mottagande i UN 2023-61-9

anpassad gymnasieskola

Ansokan och beslut om UN 2023-77-1
inackorderingsbidrag (ht 2023 -
vt 2024) SAMLINGSAKT

2023/2024

Ansokan och beslut om UN 2023-77-2
inackorderingsbidrag (ht 2023 -
vt 2024) SAMLINGSAKT

2023/2024

Ansokan och beslut om UN 2023-77-3
inackorderingsbidrag (ht 2023 -
vt 2024) SAMLINGSAKT

2023/2024

E9

E9

B9

G1

E9

D5

D5

D6

Bidrag till fristaende
huvudman med elev
pa nationellt program
1. Tillaggsbelopp
sarskilt stod 2.
Tillaggsbelopp
modersmalsundervisn

Bidrag till fristaende
huvudman med elev
pa nationellt program
1. Tillaggsbelopp
sarskilt stod 2.
Tillaggsbelopp
modersmalsundervisn

Ansokan om
statsbidrag

Prévning av om elev
tillhdr malgruppen for

avmnasiesarskolan
Bidrag till fristaende

huvudman med elev
pa nationellt program
1. Tillaggsbelopp
sarskilt stod 2.
Tillaggsbelopp
modersmalsundervisn

Beslut att bevilja stod
till inackordering

Beslut att bevilja stéd
till inackordering

Beslut att avsla
ansokan om stod till
inackordering

SL 16 kap
52- 54 §§

SL 16 kap
52- 54 §§

SL 18 kap
578§

SL 16 kap
52- 54 §§

SL 15 kap

32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

1. Elevhalsostrateg
2.
Modersmalssamor
dnare

1. Elevhalsostrateg
2.
Modersmalssamor
dnare

Forvaltningschef

Sarskolestrateg

1. Elevhalsostrateg
2.
Modersmalssamor
dnare

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

2023-06-08

2023-05-31

2023-06-08

Ansokan och beslut om

inackorderingsbidrag (ht 2023 -

vt 2024) SAMLINGSAKT
2023/2024

SAMLINGSAKT 2023 - 2024
Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2023 - vt
2024\
SAMLINGSAKT 2023 - 2024

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for

gymnasieelever (ht 2023 - vt
2024\

UN 2023-77-4

UN 2023-78-1

UN 2023-78-3

D5

D7

D7

Beslut att bevilja stéd SL 15 kap
till inackordering 32§

Beslut att bevilja ElresL 2 §
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Beslut att bevilja ElresL 2 §
ersattning for elevresa
i gymnasieskolan

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef
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